
Неделна
Тема

Пред Нова Година

Содржина
на денот

Новогодишни подароци

Возраст 4-6 години

Воспитувач Весна Спасова

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Разговор на тема-како да го чуваме здравјето во годишното време  зима

Активности Физичката активност е основен предуслов за правилен раст и развој на

детето. Затоа секогаш кога сте во можност вежбајте заедно со детето,

создајте свои вежби, движења и истражете како Вашето дете се

чувствува кога вежба. Мотивирајте го детето додека вежба и поврзете го

вежбањето со некоја подвижна игра, која ќе го задржи неговиот

интерес. Бидејќи се ближи Нова година и децата со нетрпение ги

очекуваат подароците од Дедо Мраз, изработете подароци од

амбалажа во иста боја. Подароците поставете ги на различни места во

собата или домот. Само во еден од подароците ставете играчка.

Објаснете му ги на детето правилата на игра. Детето треба да го

пронајде подарокот со играчката во него. Додека детето бара бидете

блиску до него за да биде безбедно, бидејки ќе треба да се качи,симне,

протне под предмети во собата за да го пронајде подарокот. Така

истовремено ќе вежба и ќе се забавува. Може сите членови од

семејството заедно да играте и играта ќе биде уште повесела и забавна.

Додека играте слушајте песни со новогодишна содржина. На крај кога ќе

завршите со играта на детето понудете му ликовни материјали за да ја

нацрта свијата Новогодишна желба.


